1

定安县民政局

关于2021年度福利彩票公益金使用情况的公告

根据《彩票管理条例实施细则》(财政部 民政部 国家体育

总局令第 67 号)和《民政部彩票公益金使用管理办法》(民办发

〔2019〕34 号)等规定，以及《海南省财政厅关于下达 2021 年

省级民政发展专项资金的通知》（琼财社〔2021〕141 号）精神，

现将 2021 年度定安县民政局福利彩票公益金使用情况公示如

下：

一、项目名称：养老护理员培训

二、项目内容：1.培训对象：分散特困供养人员照料护理员，

2.培训内容：养老护理岗位定位与前景、老人进食的相关知识、

老人胃肠活动及排泄相关知识、老人居室、口腔、头发卫生的相

关知识、活动保护相关知识及技巧、急症的处理、创伤救护相关

知识等知识。

三、资金额度：30 万元

四、项目负责人及联系电话：符祥琪，联系电话：63822775

五、项目完成情况及成效：1.项目完成情况：养老护理员培

训，共培训 5天，培训人数 269 人，项目已完成，并完成资金支

付。2.项目成效：通过养老护理培训提高分散供养特困人员协议

2

照料护理人员的照护知识与技能，进一步加强我县养老服务人才

队伍建设，提升我县养老服务水平，持续改善养老服务质量。

定安县民政局

2022 年 6 月 28 日

	                        定安县民政局

		2022-06-28T09:05:47+0800